tempora^ quatinus sequentibus eos illorum uictoriae

fierent impressa uestigia^ et eorum in perpetuum di-

gnius recoleretur cariusque haberetur beata memoria.
Apostolus uero loquitur : Quoniam quaecumque scri-

pta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt^ ut per

patientiam et consolationem scripturarum spem ha-

beamus. Ob hoc itaque tempora praesertim descripta

sunt iustorum^ ut nostra ^ dum uiuimus^ cautiori con-

similique fehcitate et absque oifensione transeamus. Scriptum est enimj quia

exempla iustorum praecedentium nos cautiores efficiunt. Quorum tramitem si

sequimur^ in uia non offendimus. Sapiens denique mores mutat in tempore sine

crimine. Deus vero qui non locahs nec temporalis, sed ubique praesens est et

sempiternus permanete quaedam tamen suo mancipata cultuj^ ad suorum salutem

fidelium oportuna loca ehgit^ quae sanctorum inibi commorantium augentur me-
ritisi et crescunt^ ipso perficiente, bonis plurimis. Omnis nanque locus aut

habitantium beatis meritis augetur^ aut culpis delinquentium exterminatur. Re-
uera quia sepissime per hominem locus^ raro autem homo per locum aedifica-

tur. Mirabilis quoque deus in sanctis suis^ praedicabihs etiam et metuendus in

omnibus omnino locis^ quia dum sanctorum in terris exaltat habitationes^ haud
dubium quin eis aeternas in coelis praeparet ac lucidissimas mansiones. Quo-
tiens enim sanctorum loca diuinis in cultibus augentur ^ totiens eorum qui aedi-

ficarunt merces et corona in patriae caelestis regionibus accrescunt. Vae quo-
que illis per omnia erit, quorum industria diuini defectio loci^ uel occasio fuerit

desolationis. Nos autem, fratres, omnimodis caueamus, ne nostris temporibus
negligentes in diuinis augmentandis rebus inueniamur. Magis uero per omnia
satagamus, ut, sanctorum augmentantes loca, illorum patrociniis adiuuemur eo-

rumque meritis coaequemur, qui omnia in bonum operare studuerunt, et in uera
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fide iugiter permanserunt. Misericors autem et miserator dominus recte in suis mi-

rabilis praedicatur sanctis et fidelibus^ in quibus per singula loca siue tempora ope-

ratus est mirabilia innumera. Ipso denique cooperante ^ admiranda et stupenda

gesseruntj et recta nobis gradiendi itinera reliquerunt. In quibus semper sunt imi-

tabiles et in omnibus decentissime praedicabiles. In hoc uero praesertim digni illi

efferendi sunt laude^ qui ad exemplum beatissimi patriarchae abrahae a propriis do-

miciliis discedentes et sua quaeque relinquentes^ ad exteras properarunt nationeSj